Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 29 ago. 2014, p. 29.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 51/CDEP.SEGPES, DE 27 DE AGOSTO DE 2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares
estabelecidas no § 1º do art. 10 do ATO.GDGSET.GP.Nº 528, de 25  de agosto de
2011, e tendo em vista o constante do Processo TST  nº 501.613/2014 - 9,

RESOLVE:

Homologar, nos termos do ATO.GDGSET.GP.Nº 528/2011, os

resultados das avaliações da primeira e da segunda turma do Programa de
Reciclagem Anual de Segurança realizadas em 2014, conforme relacionado no
Anexo deste Ato.

JOSÉ RAILTON SILVA REGO

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 29 ago. 2014, p. 29.

ANEXO DO ATO CDEP.SEGPES Nº 51/2014

Situação final dos participantes da primeira e da segunda turma do
Programa de Reciclagem Anual de Segurança 2014.

Código Situação

12647 reprovado (*)

39195 aprovado

35463 aprovado

34260 aprovado

14383 aprovado

32819 aprovado

45960 aprovado

15237 aprovado

3236 aprovado

29831 aprovado

6748 aprovado

33576 aprovado

14614 aprovado

46402 aprovado

14623 aprovado

46082 aprovado

9525 aprovado

9300 aprovado

19011 aprovado

54010 aprovado

23426 aprovado

12389 aprovado

9006 aprovado

18865 aprovado

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 29 ago. 2014, p. 29.

(*) Servidor aprovado nas disciplinas teóricas, mas não participou do teste de condicionamento
físico, por motivo de licença médica.
(**) Servidor aprovado nas disciplinas teóricas, mas não autorizado previamente pela SESAUD a
participar do teste de condicionamento físico.

Código Situação

49351 aprovado

53864 aprovado

6130 aprovado

49600 aprovado

49342 aprovado

15246 aprovado

3020 reprovado (**)

12253 aprovado

9570 aprovado